K&éln/Rheinberg 2024/25
Regionsoberliga mannliche Jugend C
TuS Konigsdorf

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 08.09.2024 17:15 06013 TuS Konigsdorf TuS Kdnigsdorf 11 38:25
Sa. 21.09.2024 18:15 06012 TuS Konigsdorf TSV Bayer Dormagen I NG

So0.29.09.2024 14:30 06104 JSG Handball Kéin I TuS Konigsdorf 11:27
So. 06.10.2024 12:00 06076 v Brihler TV TuS Konigsdorf 51:40
So. 03.11.2024 12:30 06012 TuS Konigsdorf Pulheimer SC 26:22
So. 10.11.2024 14:00 06021 HGV Hurth-Gleuel TuS Konigsdorf 30:26
Sa. 30.11.2024 15:30 06083 TuS Konigsdorf HSG Rosrath/Forsbach 29:32
So. 08.12.2024 12:30 06044 Dinnwalder TV TuS Konigsdorf 25:54
So.15.12.2024 12:30 06012 v TuS Konigsdorf TuS Wesseling 45:25
So.12.01.2025 16:30 06012 TuS Konigsdorf 11 TuS Konigsdorf 14:47
So.19.01.2025 15:15 06012 TuS Konigsdorf Bruhler TV 50:16
Sa. 25.01.2025 15:00 06002 v TSV Bayer Dormagen Il TuS Konigsdorf 29:28
So. 02.02.2025 10:45 06012 TuS Konigsdorf JSG Handball KéIn Il 35:19
So. 09.02.2025 14:15 06017 Pulheimer SC TuS Konigsdorf 24:49
So. 23.02.2025 18:15 06083 TuS Konigsdorf HGV Hiurth-Gleuel 39:30
So. 09.03.2025 10:30 06023 TuS Wesseling TuS Konigsdorf 37:46
So. 16.03.2025 16:00 06065 HSG Rosrath/Forsbach TuS Kdnigsdorf 28:28
So. 30.03.2025 10:00 06012 TuS Konigsdorf Diunnwalder TV 45:21
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Handball
Nordrhein

\

Hallenverzeichnis

06002

06012

06013

06017

06021

06023

06044

06065

06076

06083

06104

TSV Bayer Sportcenter
An der Romerziegelei 1, 41539 Dormagen

Franz Brick Halle ( ehemals Herbertskaul)
Burgstrasse 62, 50226 Frechen

Frechen Rotdornweg

Rotdornweg, 50226 Frechen

Pulheim

Am Sportzentrum, 50259 Pulheim

Hurth Sudetenstr.

Sudetenstr., 50354 Hirth

Wesseling Kronenbusch

Kronenbusch, 50389 Wesseling
Gesamtschule Hohenhaus 1

Am Weidenbruch/Thuleweg, 51061 KdIn-Hohenhaus

Sportanlage am Halfenhof
Bensberger Str. 260 b, 51503 Résrath

BTV-Sportzentrum
von-Wied-StralRe 2, 50321 Brihl
Frechen Habbelrath

Wagner Str., 50226 Frechen

Carl-von-Ossietzky Gesamtschule
Ossietzkystr. 2, 50737 KéIn



K6In/Rheinberg 2024/25 /‘z

Regionsoberliga mannliche Jugend C h

TuS Kdnigsdorf Handball
Nordrhein

L4

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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