

Köln/Rheinberg 2024/25

Regionsoberliga männliche Jugend C

TuS Königsdorf

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 08.09.2024 17:15 06013	TuS Königsdorf	TuS Königsdorf II	38:25
Sa. 21.09.2024 18:15 06012	TuS Königsdorf	TSV Bayer Dormagen II	NG
So. 29.09.2024 14:30 06104	JSG Handball Köln II	TuS Königsdorf	11:27
So. 06.10.2024 12:00 06076 v	Brühler TV	TuS Königsdorf	51:40
So. 03.11.2024 12:30 06012	TuS Königsdorf	Pulheimer SC	26:22
So. 10.11.2024 14:00 06021	HGV Hürth-Gleuel	TuS Königsdorf	30:26
Sa. 30.11.2024 15:30 06083	TuS Königsdorf	HSG Rösrath/Forsbach	29:32
So. 08.12.2024 12:30 06044	Dünnwalder TV	TuS Königsdorf	25:54
So. 15.12.2024 12:30 06012 v	TuS Königsdorf	TuS Wesseling	45:25
So. 12.01.2025 16:30 06012	TuS Königsdorf II	TuS Königsdorf	14:47
So. 19.01.2025 15:15 06012	TuS Königsdorf	Brühler TV	50:16
Sa. 25.01.2025 15:00 06002 v	TSV Bayer Dormagen II	TuS Königsdorf	29:28
So. 02.02.2025 10:45 06012	TuS Königsdorf	JSG Handball Köln II	35:19
So. 09.02.2025 14:15 06017	Pulheimer SC	TuS Königsdorf	24:49
So. 23.02.2025 18:15 06083	TuS Königsdorf	HGV Hürth-Gleuel	39:30
So. 09.03.2025 10:30 06023	TuS Wesseling	TuS Königsdorf	37:46
So. 16.03.2025 16:00 06065	HSG Rösrath/Forsbach	TuS Königsdorf	28:28
So. 30.03.2025 10:00 06012	TuS Königsdorf	Dünnwalder TV	45:21

Hallenverzeichnis

- 06002 TSV Bayer Sportcenter
An der Römerziegelei 1, 41539 Dormagen
- 06012 Franz Brück Halle (ehemals Herbertskaul)
Burgstrasse 62, 50226 Frechen
- 06013 Frechen Rotdornweg
Rotdornweg, 50226 Frechen
- 06017 Pulheim
Am Sportzentrum, 50259 Pulheim
- 06021 Hürth Sudetenstr.
Sudetenstr., 50354 Hürth
- 06023 Wesseling Kronenbusch
Kronenbusch, 50389 Wesseling
- 06044 Gesamtschule Höhenhaus 1
Am Weidenbruch/Thuleweg, 51061 Köln-Höhenhaus
- 06065 Sportanlage am Halfenhof
Bensberger Str. 260 b, 51503 Rösrath
- 06076 BTW-Sportzentrum
von-Wied-Straße 2, 50321 Brühl
- 06083 Frechen Habbelrath
Wagner Str., 50226 Frechen
- 06104 Carl-von-Ossietzky Gesamtschule
Ossietzkystr. 2, 50737 Köln



Köln/Rheinberg 2024/25

Regionsoberliga männliche Jugend C

TuS Königsdorf

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen